
UCHWAŁA XVIII/104/2020 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia  27 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na  2020 rok. 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 ( Dz. U. z 2020 r. poz.713) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i  wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

 

§  2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2020 zgodnie  

z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

   

   1. Po stronie dochodów kwotą                                                                 15.184.303,32 zł 

   

       - dochody bieżące                             -                        14.772.252,32 zł 

          w tym zadania  zlecone                  -                    5.504.468,32 zł 

       - dochody majątkowe                        -                            412.051,00 zł 

 

   2. Po stronie wydatków kwotą                                                                16.101.934,32 zł    

 

       - wydatki bieżące                               -                       13.108.234,32 zł 

          w tym zadania zlecone                    -                   5.504.468,32 zł 

- wydatki majątkowe                          -                        2.993.700,00 zł 

3. Wynik budżetu   /niedobór/                                                                     917.631,00 zł 

 

     z   przeznaczeniem na : 

     - przychody                                        -  1.332.381,00 zł 

        - kredyty                    -              1.332 381,00 zł 

     - rozchody                                        -      414.750,00 zł 

       - spłata kredytu           -                402.000,00 zł 

       - splata pożyczki         -                  12.750,00 zł 

 

§ 4 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku   

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

                                             

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                  Andrzej Janas           

                                                      
                                                    



 
                                                                                                                    Załącznik Nr 1do uchwały  

                                                                                                                                Rady Gminy Nr XVIII/104/2020                                                                                                                          

                                                                                                                                z dnia 27.05.2020 w Brzeżnie 

 

 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy Brzeżno na rok 2020 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

dochody wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 312.242,32 312.242,32 

 01095  Pozostała działalność 312.242,32 312.242,32 

 2010 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej 

 

 

312.242.32 

 

4010 wynagrodzenie osobowe  1.000,00 

4110 składka na ubezpieczenie społeczne  171,00 

4120 składki na Fundusz Pracy  24,50 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  4.926,90 

4430 różne opłaty i składki  306.119,92 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 584,00 584,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 584,00 584,00 

 2010 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej 

 

 

584,00 

 

4010 wynagrodzenie osobowe  584,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1.359,00  

 75801  część oświatowa subwencji ogólnej 1.359,00  

 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1.359,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1.359,00 

 80101  Szkoły podstawowe  1.359,00 

 4010 wynagrodzenie osobowe  1.359,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 465,00 465,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 465,00 465,00 

 2010 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej 

 

 

465,00 

 

3110 świadczenia społeczne  465,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

 

15.840,00 

 

15.840,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

 

15.840,00 

 

15.840,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu 

państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin 

 

 

15.840,00 

 

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek 

 15.840,00 



855   RODZINA 70,00 70,00 

 85504  wspieranie rodziny 70,00 70,00 

  2010 Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 

 

70,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  70,00 

   Ogółem 330.560,32 330.560,32 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                 Załącznik Nr 2do uchwały  

                                                                                                                                Rady Gminy Nr XVIII/104/2020                                                                                                                          

                                                                                                                                z dnia 27.05.2020 w Brzeżnie 

 

 

Zmiany w planie wydatków gminy Brzeżno na rok 2020 

 

Dział Rozdział § Treść Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

 

24.647,79 

 

 75095  Pozostał działalność 24.647,79  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00  

4300 zakup usług pozostałych 10.147,79  

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  

 

13.500,00 

 75412  ochotnicze straże pożarne  13.000,00 

 6060 wydatki na zakup inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

  

13.000,00 

75421  zarządzanie kryzysowe  500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

855   RODZINA 85.000,00 85.000,00 

 85504  wspieranie rodziny 85.000,00 85.000,00 

własne 3110 świadczenia rodzinne 85.000,00  

zlecone 4170 wynagrodzenia bezosobowe  85.000,00 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 2.000,00 

 

 90095  pozostała działalność 2.000,00  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  

4300 zakup usług pozostałych   

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

 

1.500,00 

 

 

5.647,79 

 92109  domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

 

1.500,00 

 

5.647,79 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00  

4300 zakup usług pozostałych  5.647,79 

926   KULTURA FIZYCZNA  9.000,00 

 92695  pozostała działalność  9.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  9.000,00 

   Ogółem 113.147,79 113.147,79 

 


